CONG TY CO PHAN NGOAI NGU XANH TUE PUC
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NGOAI NGU XANH TUE
bUC
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:
2. M s6 doanh nghigp: 0109615900
3. Ngay thanh lap: 29/04/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

B1.4 NTO1 KPT Thanh Ha, Xa Cy Khé, Huyén Thanh Oai, Thanh phé Ha Noi, Viét
Nam

Dién thoai: 0934699699 Fax:
Email: nhansu@tueducschool.edu.vn Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma& nganh
1. |Gido duc tiéu hoc 8521
2. |Gido dyc trung hoc co s& 8522
3.  |Giao duyc trung hoc pho thong 8523
4, Gido duc khac chua dugc phén vao dau 8559(Chinh)
(trir day v€ ton giao; Cac truong cua cac t6 chue Pang, doan
theé)
5. |Dich vu hd trg gido duc 8560

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Hai ty dong
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [TRAN VIET
QUAN

12/47 cu xa Lix
Gia, Phuong 15,
Quan 11, Thanh
phd HO Chi Minh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

191.000

1.910.000.000

95,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

191.000

1.910.000.000

95,500

024177810

2 |HOANG THI
NGHIA

T6 33, Phuong
Khuong Trung,
Quan Thanh
Xuén, Thanh ph
Ha N¢i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

4.000

40.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.000

40.000.000

2,000

0251740006
11
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3 [PHAM THI  [ThénYén X4 X&|Co phan| 5.0000  50.000.000, 2,500/0301800047
DONG Tan Triéu, Huyén [phd 48
Thanh Tri, Thanh [théng
pho Ha Noi, Viét |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 5.000  50.000.000/ 2,500

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHAM THI BPONG Gib6i tinh: N
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 06/07/1980 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 030180004748

Ngay cap:  06/08/2020 Noi cip: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Noi dang ky ho khau thuong tra: Thén Yén Xd, Xa Tan Triéu, Huyén Thanh Tri, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Thén Yén Xd, Xa Tan Triéu, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha Ngi, Viét
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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